Vel 745/2021
Prefeitura Municipal — Seeretaria de
de Pouso Alegre Infraestrutura, Obras

e Serviços Públicos     23,S

Pouso Alegre, 02 de março de 2021

Ofício n. 013-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 322/2021 e 354/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação nas indicações nº 322/2021 e 354/2021 informamos

que a capina e limpezada via foram agendadas.

po Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Secretário Municipal'de Infraestrutura, Obras/e Serviços Públicos =

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3440-4980